CONTRATAÇÃO 

LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA TRAVESSA 

GENÉSIO ALVES DE ALMEIDA, 31, APARECIDA, EM 

BOM SUCESSO/MG, PARA ABRIGAR PESSOAS  EM 

SITUAÇÃO DE RUA. 

SETOR REQUISITANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  

QUAL O VALOR ESTIMADO? R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)   

HÁ DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA? 
   X Sim ☐  Não 

QUAL A RUBRICA? 

D.O: 02.06.02.08.244.0125.2057.3.3.90.36.00 
FICHA: 118 
FONTE:  1500.000.00000 

Bom Sucesso/MG, 26 de janeiro de 2026 

ARNALDO MESSIAS MESQUITA